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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
08001-33-33-
002-2016-
00283-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

JOHNNYS DE
JESUS GARCIA
ROMERO, y
otros
demandantes

la nacion y otros REPARACION
DIRECTA 04/08/2022 Auto se

abstiene

. Documento
firmado
electrónicamente
por:EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE fecha
firma:Aug 4 2022
4:53PM...

2
08001-33-33-
002-2016-
00408-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

CLIMACO
MOLINA RAMOS

nacion - rama judicial -
consejo superior de la
judicatura - direccion
de administracion
judicial

EJECUTIVO 04/08/2022 Auto decide
recurso

Auto decide
recurso de
reposición .
Documento
firmado
electrónicamente
por:EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE fecha
firma:Aug 4 2022
4:53PM...

3
08001-33-33-
002-2017-
00365-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

electricaribe sA
E.S.P.

20158200057585,
SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARI

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/08/2022
Auto rechaza
el recurso de
apelación

auto rechaza
recurso de
apelación por
extemporáneo .
Documento
firmado
electrónicamente
por:EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE fecha
firma:Aug 4 2022
4:53PM...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 002 Administrativo Oralidad

ESTADO DE FECHA: 05/08/2022
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